МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«___» ноября 2018 г. № ______

Об утверждении типового устава акционерного общества,

акции которого находятся в собственности Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Республики

Дагестан от 25 июня 2018 г. № 74 «О совершенствовании порядка управления

акционерными обществами, акции которых находятся в государственной

собственности Республики Дагестан» п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый типовой устав акционерного акции, которого

находятся в собственности Республики Дагестан;

признать утратившим силу приказ Министерства по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан от 25 февраля 2011 г. № 11

«Об утверждении типового устава открытого акционерного общества» (Вестник

Министерства юстиции Республики Дагестан, 2011, № 9, ст. 9; 2013, № 13, ст. 4).

Заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр

Е.А. Толстикова